
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA STĂNILEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
       NR. 13 
 

privind alegerea pe o perioadă de 3 luni , a preşedintelui de şedinţă al  
Consiliului Local Stănileşti 

 
 
   În temeiul art. 35 , art. 41, art. 45 aliniatul (1) şi art. 115 alin. (1) litera „b” din Legea nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală, republicată , modificată şi completată 
ulterior; 
    Consiliul local al comunei Stănileşti, judeţul Vaslui, 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
       Art. unic- Domnul consilier AXINTE DAN –PAUL se alege preşedinte de şedinţă al 
Consiliului Local al comunei Stănileşti, pentru lunile ,iunie , iulie si august  2014. 
 
 
 

Stănileşti- 13 iunie  2014 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
           CONSILIER 
    AXINTE DAN -PAUL     

     CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                         SECRETARUL COMUNEI  
                                                                                             MUNTEANU MIRELA 
 
 
 
 



 


